Томская область  Томский район
Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка							                        16.11.2016   № _24__
                                                                                                               65 собрание  3-го  созыва

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Малиновского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 15.06.2015 № 10 «Об Уставе муниципального образования «Малиновское сельское поселение»в новой редакции, порядке участия граждан в обсуждении проекта решения Совета поселения и  учета предложений по проекту решения.

В соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения участия населения Малиновского сельского поселения в осуществлении местного самоуправления

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять  проект решения Совета Малиновского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 15.06.2015 № 10 «Об Уставе муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в новой редакции»  согласно приложению 1.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета на 02.12.2016  в 16 ч. по адресу: с.Малиновка, ул.Чулымская, 30, Дом Культуры.
3. Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение» утвержден решением Совета Малиновского сельского поселения от 08.05.2015 №  9.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения					            Н.М.Гончарова